
【家庭数・重要】スポーツフェスティバル受付方法の変更について          令和 5年 9月 2６日 

                                                           調布市立杉森小学校 

                                                           校 長   清水  吏 

 日頃より本校の教育活動へのご理解・ご協力心より感謝申し上げます。９月 30 日（土）のスポーツフェステ

ィバルですが、事前アンケートから、開会式前 

の受付に６００～８００名の方がいらっしゃる 

予想です。 

できるだけ安全・円滑に入場していただくため、 

受付で名簿に〇をつけていただく方法から、事前 

にご記入いただいた「保護者受付票」を、当日 

回収する方法に変更いたします。 

 右の記入例の参考にご記入の上、当日ご提出く 

ださい。 

 

 

 

 

 

★当日、保護者受付票を未記入・お忘れの場合、再度記入し並び直して頂くことになりますのでご注意ください。 

★入校証がない方には、受付で学年カラーのテープをお渡ししますので左胸に貼ってください。 

★後から入場される方には、児童名と学年を伺います。必ず分かるようにご準備ください。 

保護者受付票（事前に記入して、当日提出してください）

お子さんの学年に〇をしてください（複数可）

１年 2年 ３年 ４年 ５年 ６年

白 黄 オレンジ 水 ピンク 緑

年 組

年 組

年 組

保護者名

□　全員一緒に入場します　　⇒ 入校証なし（　　）名

□　分かれて入場する人がいます⇒ ①今一緒に入場　全（　　）名

　その内　入校証なし（　　）名

②後から入場　全（　　）名

　その内　入校証なし（　　）名

児童名

全（　　）名

き り と り 

保護者受付票（事前に記入して、当日提出してください）

お子さんの学年に〇をしてください（複数可）

１年 2年 ３年 ４年 ５年 ６年

白 黄 オレンジ 水 ピンク 緑

年 組

年 組

年 組

保護者名

□　全員一緒に入場します　　⇒ 入校証なし（　　）名

□　分かれて入場する人がいます⇒ ①今一緒に入場　全（　　）名

　その内　入校証なし（　　）名

②後から入場　全（　　）名

　その内　入校証なし（　　）名

児童名

全（　　）名

【記入例】 

全員揃って入場する場合はこちらへチェック。 
入校証の無い方の人数を記入してください。 

分かれて入場する方がいる場合はこちらへチェック。 
受付票提出時と後から入場する時、それぞれの入場者数
と入校証の無い方の人数を記入してください。 

参観される全ての方の
人数をご記入ください。 


